
Strana: I z 1

FAI(T0RA a. t7060rlt
Kon3tantnf symbol: 03OB

Ilorfavatef leO: zlootzf,'z

- PRESS

6/6

Prevadzle:

Tel.: O907952738 Fax.:

PefiaZni ristav: V0B, a-s., poboCka Snina

d isto o6tutt<od: 1 694241 95310200

IBAN: SK3O 0200 0O0O 0S16 9424 1953

IE DPH: SKlO2OO16844 SWIFT: SUBASKBX

v Humennorn, praoovisko Snina, d. Zv- reg-:

709€535

Objedn6vkai./d6tum: /
Dodaci list d.:

S@sob dopravy:

Forma rihra@: p-p-

odberaGn teo: lggo+tgz

Vereinoprospe6ne sluZby

Budovateld<6 &ZIIA
069 01 Snlna

Tel.: Fax:

Dl0:202250E081
td opH: sK2oz2sotrnl

VEREJNOPROSPESNE 5t
c69 01 SNTNA

26, 06, 2017

D6tum splatnosti: 03"07.2017

D6tum vyhotorenia: fr.C6.-ZJ17
Daiovdpovinnost: m.()6-2017
Ddtum dodania: 26.06.2017

fulJ Poict MJ Cena MJ %DPH DPH llAJ ZIavaVo Celkom

priestor na reklamu a infobox

v Sninskich novindch E. n2O17 l,ff)O 12,O8:l:} 20,00 2,4167
Zdklad DPll DPH Celkom

V sadzbe zdkladnej

V sddzbe zni2enq
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

12,08

0,00
0,00
0,00

12.08

2,42
0,00

14,50

0,00
0,00
0,00

2.42[---i4:56eun.l

VySavil: Ing. Michal Fedik

lCo:37 oo7 262
tc DPH: SK 1020016U1t

Infonnatiwra iiastka elkom : it36,fll SKK

Konverznf kuz : I EtB = 310,1260 SKK

Y.tFfi6r)1ffi 7 2 /(})MRP-C4rnnanv srn POBf)X-q4 O7 Brezna



Ing. J6n Belica
Partizdnska 54
Tisovec - Rimavsk5 Plla
980 61

Slovenskd republika

leo: 50305727
DIC: 1078567149

te DPH: SK't078567149

okresnf 0rad Rimavskd Sobota, e islo Zivnostenskeho
registra: 650-18223

Objedniivka: 012017146

Dodaci list:

Verejnoprospe5n6 sluZby Snina, s. r. o.
Budovatel'sk6 2202110

vERr.l r\oPli.osP[shl f sLUZBY
069.Oi SldlN^\

ODBERATEI.I:

VerejnoprospeSn€ sluZby Snina, s. r, o.

Budovatel'ski 22O2l1O leO:
069q,| Snila pfd: _ ._
Slovenskd reoublika td oPH: 0dtu: SK33 0900 0000 OO51 22221664

1701 I

Sp6sob dopravy: PoStovd z6sielka

Forma 0hrady: Prikaz na lhradu

Vdm:

Pd 0islo poloZky N6zov poloZky Mnoistvo MJ
Z'aua

olo JC bez DPH
DPH

o/o Spolu s DPH

1 filter motoroW 84228488 KS 0 '18 00 2D 21,60

2 fi lter palivoW 8i421 4564 ks U 900 20 10,80

3 postovn6 KS 0 500 20 600

DPH BezDPH DPH SDPH

20 0/o 32,00 6,40 38,40

10!o 0,00 0,00 0,00

0o/o 0,00 0'00

DPH O,OO

CelkoY6 faKurovani suma: EUR 38,40

K 0hrade: EUR 38,40

lnq' J6n BeJica
Fartrz6rsxa c+^'

,co' u8loo8l}T3Ell 
l;fu"' *

Vyhotovil: Ing. Jdn Belica
Vytvoren6 v programe ALFA plus - jednoduch6 rl-lovnictvo a legislatlva bez starosti. @ KROS a.s., !vww.kros.sualfaplus



Strana: 1 z 1

Dod6vatef lco: 36597945

MADEMI s.r.o

Priemyseln6 2711707

07101 Michalovce

Prevadzka:

Tel.: Fax.:

Peia:nf Ustav: CSOB, a.s.

eislo r:etu/k6d : 4003208809/7500
IBAN:

Dle:2Q22070457 Stredisko:

le DPH: St<2022070457 SWTFT:

ObjednSvka d./ddtum : OI2017 1 48l1LO6.20'17

Dodaci list d.:170011

Sp6sob dopravy: SDS

Forma Uhrady: p p.

Odberatef:

FAKTURA d.: 170011

Variabilnyi symbol: 170011

tco: 43904157

VerejnoprospeSn6 sluZby Sni IIIERPJNOPRO5PFSNf ELUiBY
069 0I SNIN/\BudovatelskS 2202110

069 01 Snina

Tel.: Fax:

DIC: 2022508081

re DPH: SK2o225o8o8'l

D6tum splatnosti: 22.07.2017

D6tum vyhotovenia: 22.06.2017

Daiov6 povinnosf: 22.06.2017

D6tum dodania: 22.06.20'17

Fakturujeme V6m MJ Po6et MJ Cena MJ o/oDPH zlavao/o celk. bez DPH Celkom

uz t'1b zn-Eut -preils /uux5uu
DZ E1 5 Zn-EGP-prelis 500x500

DZ ESpz Zn-EGP-prelis 500x1 50

Upinacia spojka US '1o60

Skrutka M8x2+M+P

Stlpik Zn o60x2x4000mm

Prefaktur6cia prepravy

KMka na slpik o60 PVC

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

l,UUU

1,000

1,000

6,000

12,000

1,000

1,000

1,000

J4,UU ZU,VU

26,00 20,00

12,85 20,00

2,50 20,00

0,20 20,00

24,00 20,00

8,80 20,00

0,60 20,00

c,uu

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5Z,OU

24,70

12,21

't4,25

2,28

22,80

8,36

0,57

Ju, /b
29,64

14,65

17,10

2,74

27,36

10,03

0,68

Zdklad DPH DPH Celkom

V sadzbe 10 %

V sadzbe 2Qo/o

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

117,47

0,00

0,00

117,47

0,00

23,49

0,00

140,96

0,00

0,00

,| EUR

P L €.j l-Fi,;.i li-F-C:,
'r'r -l i' .l ', - -
u-: 1,i7P rie

1O LOVC

:'*qK2O2 i 83961 1

Vystavil: Jana Plutkovd

YPFSE|MX1300012,7.80.902, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno



Faktrira i. 7 4012017
KonStantnlf symbol : 0308

skl5dka Snina

Fakturovand vzorky : 4648-4652

Cena celkom ( bez DPH )

DPH ( 20 %)

K rihrade

Vypracoval : Ing. E. Juskovd

vEREJNopRcsprSruE slutsv
069 01 sh-tF,lA

ff;]" 2 6, 06, 7017

utsto;

Prilohy: Ref:

Strana/celkom str6n : 1 I 1

183,59 EUR

36,72 EUP.

220,31 EUR

Dod6vatef :

EKOLAB s.r.o.
Nap6iadl6 17
046 12 Kosice

Bankovd spojenie : UniCredit Bank Ko5ice
BIC: UNCRSKBX
IBAN: : SK891 I 1 10000006610122002
Cislo ridtu : 66101220021 lnl
teo : 3 t 684 t65,Ie DPH : sK2o2o49t748
DIC:2020491748
Obchod4;i register Okresn6ho sri_duKo5ice I
VloZka 8.41091Y
D6tum vystavenia : 22.6.2017
D6tum dodania : 22.6.2017

: 6.7.2017

Odberatel':

Verej nopro spe5nd sluZby
Snrna s.r.o.
Budovatetskd 2202110
069 01 Snina

Obiedn6vka celorodn6 (:. : C/2017023

Objedn6vka jednor6zov6 d. :

ICO: 43 904 157
DIE:
IC DPH : 5K2022508081

P. d. PoloZka Cena
EUR

Podet Celkom
EUR

Donrava 66.39 66.39
2 Kvanidv celk. r 3.00 5 65.00
aJ Odber vzorkv 10.20 5 s 1.00
4 Po5tovnd abalne 1.20 1.20



FALKEN . J s. r. o.
Dod6vatel':

FALKEN - JK, s. r. o.
Partizinska 2539/30
069 01 Snina

teo:44s14948
DIC:2022722152
te opn: sr\2o227221s2
Mobil: 0905 463 948
E-mail: falkenhadice@gmail.com
Mobil: 0905 463 948

Okuliare ESAB

Rukavice PVC e-7

Rukavice PVC a€
Prac,obuv

Klieite ram.STRlKER

Hadica 4SP NEYHOL.90+P

Prev6dzk6reil

STROJARSKA 607
069 01 Snina

Variabilnf symbol:

Kon5tantnf symbol:

Objedn6vka c.:

Konednf prijemca:

Cena %DPH

FAKTURA 6.170100116

170100116

0308

EUR Celkom

D6tum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
DStu m dodan ia tovaru/sluZby; prUatie iltatOy:

Forma Uhrady:

Oznadenie dod6vky Mno2sfuo

Faktu rujeme. Vdm tovar pod I'a VaSej objed n6vky:

1K
2ks

12 ks

1ks
2ks
1ks

6,50

1,00

1,00

28,50

28,50

94,50

6,50

2,00

12,00

28,50

57,00

94,50

1,30

0,40

2,40

5,70

11,40

18,90

7,80

2,40

14,40

34,20

68,40

113,40

20Yo

20Yo

20Yo

20Yo

20Yo

20Yo

Odberatef: ICO: 43904157
DIC: 2022508081
td optt: sK2o225o8o81

Verejnoprospesn6 sluZby Sn ina, s.r.o.
Budovatelske 2202110

2 6, 06. za17Banka: eeskoslovenske obchodna banka, a.s.
SWIFT:

IBAN: SK43 7500 0000 0040 24706006
eislo udtu: 4024706006 K6d banky: 7500

S06et poloZiek

SPOLU NA UHRADU

240,60

240,60

Vlstavil: J6n Kornucik

.\ s,i.il.
2,i39/30

J-, ina

Dodevatel'je regisrovany v Obchodnom regisri Okresneho s0du v Presove.Vlo:ka eislo: 209251P

Dovotujeme si V5s upozornit, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uveden6ho na faktfre, V6m m6ieme !6tovat pen6le 0 ,05o/o za ka2d'i dei omeskania.
Tovar ostdva majetkom firmy FALKEN - JK, s.r.o.az do Uplneho zaplatenia fakt0ry. Prevzatlm dokladu suhlasi odberatel s podmienkami.

Rekapituldcia v EUR: Zdklad v EUR Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

200,50 20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
40,10

0,00
240,60

i Prevzah

i

i Efonomicff a informadnf syst6m POHODA

Pediatka :
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]o"." Z fi, 06, Z/;ff
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Nffi WW:

Adresa: Procare, a.s.

Einsteinova 23125

851 01 Bratislava

Slovenskd republika

tCO : 35890568

DIG : 2021850193

te DPH : sK7o2oooo878

av
I

aa

| &"drew,,n: Verejnoprospe5n6 sluZby Snina, s.r.o.

Budovatel'skf 2202110

069 01 Snina

43904157

2022508081

sK2022508081

Okresnli s0d Bratislava l, oddiel Sa, vloika d. 3363/8

Bankov6 spojenie : Tatra banka, a.s.

dislo udtu : 2621106878 / 1100 IBAN : SK69 1100 0000 00262110 6878 SWIFT : TATRSKBX

N6zov Mnoistvo MJ J. cena bez DPH z6klad DPH DPH % celkom s DPH

Fakturujeme V6m lek6rske prehliadky PZS podl'a prilohy:

Komplexn6 lek6rske vyietrenie

15,00 zam 24,90 373,50 373,50

Laborat6rne testy - Krvnf obraz, FW, Diff.Le

10,00 zam 46 50465 46,50

Laborat6rne testy - vy5.mo6ov6ho sedimentu, Kreatinin

9,00 zam 3,32 29.88 29,88

Laborat6rne pederiov6 testy - AST, ALT, GMT, Bic, Bi Pr

9,00 zam o,04 59,76 59,76

PP0cny roentgen

3,00 zam 16,60 49 80 49,80

Odn6 vySetrenie s perimetrom

8,00 zam 24.07 192,56 192,56

ProGare, a.s., Einsteinova 23125, 851 01 Bratislava tel.: 0911/280 099, leo: 35890568, www.procare.sk



VY DOKLA
tv

ll

Ndzov MnoZstvo IMJ J. cena bez DPH zdklad DPH DPH % celkom s DPI-{

Audiometria

4,00 zam 17,59 70,36 70,36

EKG

2,00 zam 14,94 29,88 29,88

Rekapitul6cia DPH

Sadzba o/" ZSklad DPH Gelkom

Nulov5 sadzba 0 852,24 000 852,24

0,00 852,24

Iaten6 z1loha celkom
Zao hlenie

Konverznf kurz: 30,1260 SKK/EUR

Vystavil : Min6rikov6 Zuzana

Dodanie je osloboden6 od dane.

25 674,58 SKK

Podpis a peiiatka:

952,24 EUR

ProGare, a.s., Einsteinova 23t25, 851 01 Bratislava , tel.: 0911/280 099 , tdO: 35890568, www.procare.sk



Fakt(ra iislo: 17015

Dod5vatef:

Galptex, s.r.o.
FloriSnova 2

080 01 Pre5ov

Tel.: 0915-943496

E-mail: galptex@stonline.sk

tco: 30503711

rC DPH: sK2021958852

DIC: 2021958862

vEREJNOPROSPESNf STUZBY
069 01 SNtNt\

3n"1" 2 6, 06, 2017

Clslo:

Prilohy: Ref:

Verejnoprospe5n6 sluiby

Snina, s.r.o
Budovatelskd 2202/t0

069 01 Snina

ICDPH odberatela: sK 2022s08081

Dle odberatela: 2022508081

Sp6sob platby:
D5tum vystavenia:

Diitum splatnosti

Ddtum vzniku dafiovej povinnosti:

prevodom

2L6.20L7 Vaia objedndvka: O/20t7086

2L.7.20L7

21.6.2017

Oznaienie doddvky PoEet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH% bez DPH s DPH

1 Prac.tridko s logom 6 ks 3,95 20,00 23,70 28,44

2 Prac.obuv d5mska 3 p5r 17,00 20,00 51,00 61,20

3 Prac.obuv p5nska 1 pAr 17,00 20,00 17,00 20,40

4 Prac.odev pre upratovadku/noh.,bltizka,vesta/ 1 ks 35,00 20,00 35,00 42,00

ICO:36sogzl1

Celkom k (hrade t52O,N€

VEREJNO



Strana: 1 z 1

FAKTURA 6.: 2017/06051

Variabilnf symbol: 201706051

eo: +ggoctsz

vtf{tJNo[rRosn,e5ru E srui gv

Doilo
dia:

Cisto:

_qglqlarN'a

2 6, 06, 2A17

ObjednSvka d./ddtum: /
Dodaci list e.:

SpOsob dopravy:

Forma Uhrady: p.p.

D6tum splatnosti: 10.07.2017

D5tum vyhotovenia: 26.06.2017

Daiovd povinnost: 05.06.2017

D6tum dodania: 05.06.2017

podla dodacich listov:

- e.srcn712
- el2t6l1712
- ei4t6t1713
- 619t6t1712
. e.21t6t1718

- t.26t6t1712

1,000

1,000
't,000

1,000

1,000

1,000

44,54

41 ,08
7,00

49,85
7,20

43,61

20,00

20,00

20,00

20,00
20,00
20,00

8,91

8,22

1,40

9,97

1,44

8,72

53,45

49,30
8,40

59,82

8,64

52,33

ZAklad DPH

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %

Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00
193,28

0,00
0,00

193,28

0,00 0,00

231,94

0,00

0,00

38,66

38,66 231,94 EUR

98004/020r-)1s: ?i /-lrL?'Xl€€:O?l

?86e i 'Llt90 t'wL

vNli.is t0 "{/,&f 9ls}uapn..s
tT!,-,i
*idn.

Vystavil: Stefan Jur6aga

YJFSM020352. MRP s.r.o.. P.O.EOX 94,(c)

/f: f{FlirlnpRC:LFrgNI

j/U'Ji)rt,i
:flY SN/ilt
ip[r

/ 750ij

r.0

8

o

tr;'.": . .y-rg,:4. -, 
, 
(,.

sr. 2xi25t'



)i /-
clN'ei.-\dK s.r.o.

Duklianska 17A13579, 085 01 Bardejov

teoi 364732t9 Dle: 2020028296
re DPH: SK2020028296
OR SR PreSov, odd: Sro, vloZka i. :128351P

VEfi EJNOPROSPE$NE 53-UIBY
{,!fo$ 0'i SNlfq'A

2 6, CI6, 2017

FAKTU RA

tislo: L732593Doiio
dira

C isto:

BIC:
SUBASKBX:

GIBASKBX:

UNCRSKBX:

Sp6sob fhrady:
D6tum splatn...
Ddtum vystav...
Ddtum dodania:

e(slo 0itu IBAN

sK83 0200 0000 001 4 8429 2453

sK17 0900 0000 0004 5183 9665

sK29 1111 0000 0066 2357 3005

Prevodnli prikaz

11.07.2017
20.06.2017
20.06.2017

Faktrira splia n5leZitosti dodacieho listu a nahr5dza dodaci list.

Odberatel': 3000e82
VPS Snina s.r.o.

Budovatel'sk5 22O2lI0
069 01 Snina

teo: 43904157 Dle:

te DPH: SK2022508081

Prijemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa prijemcu: Budovatel'sk1 22o2ll0, 069 01 Snina
Ddtum vyskladnenia:12.06.2017 Detum vyroby: 12.06.2o17
elslo DL: DLL7O44864 Prev.: Vlirobky
SPZ: BJ 132BK Vodid: Peter Havrila

Suma bez DPH: 12,98 DPH: 2,60
Hodnota zl'avy podl'a zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objed navka:
Brutto:4,52 KG, Netto: 2,52KG
Trasa:009 - Humenn6

Suma s DPH: 15,58

6d Ndzov produktu MnoZstvo

DE'

1,00

Cena/MJ

5,1500
0,0000

MJ

KG

KS

Spolu DPH
bez DPH t%l
1 2,9800 20
0,0000 20

DPH DdJ:I
pouzltla

2,5956 10.O7.2017

0,0000 19 06 2017
461 67 GazdovskS slanina vol'n5

95 Prepravka 2 kg

Prijemca: 3000982 VPS Snina s r o
Ad resa prfjemcu : Budovatel'sktt 22021 L0, 069 01 snina
Datum vyskladnenia: 12.06.2017 Datum viroby: 12 OO 2017
elslo DL: DL17044976 Prev : Mdso
SPZ: BJ 132BK Vodid: Peter Havrila

Suma bez DPH: 128,64 DPH: 15,27
Hodnota zl'avy podl'a zmluvy: 0,00 DPH:0,00

ObjednAvka:
Brutto: 39,40 KG, Netto:35,40 KG
Trasa: 009 - Humenne

Suma s DPH: 143,91

K6d Ndzov produktu

23117 Br plece bk 4D

23120 Br.kare b.K

2601 8 Br panen.-MR

99995 Prepravka 2 kg

MnoZstvo

20,92
10,60

3,88
2,OO

Cena/MJ

3,0300
3,8 900

6,1 900

0,0000

MJ

KG

KG

KG

KS

Spolu DPH
bez DPH l%l
63,3900 1 0

41,2300 1 0

24,0200 20
0,0000 20

Datumurn pouzltla

6,3388 23.06.2017
4,1234 23.06 2017

4,8034 16.12.2017
0,0000 19.06 2017

Prijemca: 3000982 VPS Sntna s.r.o.
Adresa prljemcu: Budovatel'ska 22O2|IO, 069 01 Snina
Ddtum vyskladnenia: 19.06.2017 Ddtum vliroby: 19 06 2017
eislo DL: DLL7O46862 Prev.: VYrobkY
SPZ: BJ 13OBK Vodii: Peter Havrila

Suma bez DPH: 5,97 DPH: 1,'1 9

Hodnota zl'avy podl'a zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednavka:
Brutto: 4,'18 KG, Netto: 2,17 KG
Trasa: 009 - Humenn6

Suma s DPH: 7,16

K6d Niizov produktu

42120 Bratislavsk6 perky

99995 Prepravka 2 kg

MnoZstvo

2,17
1 ,00

Cena/MJ

2,7500
0,0000

MJ

KG

KS

Spolu DPH
bez DPH t%l
5,9700 20
0,0000 20

npH Datum
pouZitia

1 ,1 93s 10 07 .2017

0,0000 1 9.06 201 7

Prliemca: 3000982 VPS Snina s.r o
Adresa prljemcu: Budovatefsk' 22O2|LO,069 01 Snina
Detum vyskladnenia: 1 9.06 201 7
elslo DL: DLL7O46924
SPZ: BJ 1308K

Suma bez DPH: 107,40

DStum v!roby: 19 06 2017
Prev.: Maso
Vodid: Peter Havrila

DPH: 10,74

Objednavka:
Brutto:41,54 KG, Netto:37,54 KG
Trasa: 009 - Humenn6

Suma s DPH: 118,14

Hodnota zl'avy podl'a zmluvy: 0,00 DPH:0,00

K6d Ndzov produktu

23117 Br plece bk 4D

23120 Br kare b.K

23228 B.kosti reza

99995 Prepravka 2 kg

MnoZstvo

20,94
11,16

5,44
2,OO

Cena/MJ

3,0300
3,8 900

0,1 000

0,0000

MJ

KG

KG

KS

Spolu DPH
bez DPH t%l
63,4500 10

43,4100 10

0,5400 10

0,0000 20

DPH DAJ:T
pouzlUa

6,3448 23 06.2017
4,3412 23 06,2017

0,0544 20 06.2017

0,0000 19.06.2017

5ar2a



G. -:.-e: !"
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pokraeovanie FAKTURA

tislo: 1732593

Celkovd suma bez DPH:
t

. DPH:

' Halierov6vyrovnanie:

254,99 EUR

29,79 EUR

O,OO EUR

Ge ma k f hra...

Podet vr5tenfch prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Jana Kostov5
Tel: Fax:

Peiiatka a podpis

284 78 EUR

138
nosti skladovat ori teolote do +3'C, Chladen6 vVrobky skladovat pri
at pri teplote od +2.C do +20"C, Mrazen6 mbso skladovat pri teplote najviac -18"C.

CELKOM K FAKTURACII:

CfftrBAgAK g-r.s-

284,78 EUR

CIMBAIIK s.r.o.

Dukf ianska 17 413579

085 01 Bardejov

VEREJNOPR()SPE$NE
g(uZgY sNlt'tR r. r.o,

Enl'r(' E-l
50c

teo :439M157, : SK 2C2?5i-iii91

Sadzba

20,o0"/o

10,00%

Zdklad dane
42,97

212,O2

Dah

8,59
21 ,20

Cena s dahou
51 ,56

233,22

2/2


